
1 

 

Název projektu: 

OBNOVA VYBRANÝCH OBJEKTŮ V AREÁLU NÁRODNÍ KULTURNÍ PAMÁTKY HRAD STRAKONICE 

Registrační číslo projektu CZ.06.3.33/0.0/0.0/16_059/0004547 

 

KUPNÍ SMLOUVA 
č. 023/2019/02-IN 

uzavřená podle §2079 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,  

ve znění pozdějších předpisů   

 

Čl. I 

Smluvní strany 

Eric Fouilhé  

Sídlo/adresa:   F-26400 CREST  

Datum narození:   

Bankovní spojení:  

IBAN:    

BIC/SWIFT:  PSSTFRPPLYO  

(dále jen „prodávající“)        

a 

 

Muzeum středního Pootaví Strakonice 

Zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Č. Budějovicích oddíl Pr, vložka 435 

IČ:   00072150 

Sídlo:   Zámek 1, 386 01 Strakonice 

Bankovní spojení: Komerční banka, a. s., Strakonice 

   KOMBCZPPXXX 

Číslo účtu:  115-3431200227/0100 

IBAN:   CZ67 0100 0001 1534 3120 0227 

Zastoupené:  PhDr. Ivanou Říhovou, ředitelkou 

(dále jen „kupující“) 

 

Čl. II. 

Předmět smlouvy 

 

2.1. Prodávající, jako vlastník věci movité, se zavazuje prodat kupujícímu barokní dudy musette, 

jejichž fotodokumentace je v Příloze č. 1 (dále jen „předmět smlouvy“), která je nedílnou součástí 

této smlouvy. 

 

Počet Název Cena v € Přírůstkové číslo 

1 ks Barokní dudy musette 3.175,-- 9/2019 

2.2. Prodávající touto smlouvou převádí na kupujícího vlastnické (majetkové) právo k předmětu 

smlouvy uvedenému jmenovitě v odstavci 2.1., kterým dává předmět smlouvy k dispozici 

kupujícímu k volné ruce. 

 



2 

 

2.3. Kupující se zavazuje předmět smlouvy převzít a zaplatit za něj kupní cenu. 

 

 

Čl. III. 

Kupní cena a platební podmínky 

 

3.1. Kupující se zavazuje zaplatit kupní cenu, stanovenou dohodou mezi prodávajícím a kupujícím, 

která činí celkem € 3.175,-- (slovy: třitisícejednostosedmdesátpěteuro). 

 

3.2. Úhrada ceny uvedené v odstavci 3.1. bude provedena po převzetí předmětu smlouvy převodem 

na bankovní účet prodávajícího do 30. 4. 2019. 

 

Čl. IV. 

Prohlášení kupujícího 

 

4.1. Kupující prohlašuje, že přebírá předmět smlouvy ve stavu, který odpovídá stupni opotřebení. 

 

4.2. Termín převzetí byl stanoven dohodou obou smluvních stran v termínu nejpozději do 25. 4.  2019 

(Přeprava FEDEX dne 1. 4. 2019, po obdržení kupní smlouvy). 

 

Čl. V. 

Závěrečná ujednání 

 

5.1. Smlouva je vyhotovena ve třech originálech, z nichž prodávající obdrží jeden a kupující dva. 

 

5.2. Za muzeum je oprávněna jednat ve věci předávacího protokolu: 

etnografka   

 

5.3. Smlouva je účinná od data podpisu této smlouvy. 

 

5.4. Dodatky k této smlouvy lze činit pouze písemně. 

 

5.5. Uzavření této smlouvy je projevem svobodné vůle obou smluvních stran. Obchodní podmínky – 

náležitosti smluvního vztahu jsou uvedeny v samostatné Příloze č. 2 této smlouvy. 

 

5.6. Není-li ve smlouvě uvedeno jinak, platí v ostatním příslušná ustanovení Občanského zákoníku ve 

znění pozdějších předpisů. 

 

5.7. Muzeum středního Pootaví Strakonice zpracovává osobní údaje uvedené v této smlouvě o 

věcném daru na základě splnění právní povinnosti v souladu s Nařízením Evropského parlamentu 

a Rady EU 2016/679. Výše uvedené osobní údaje budou zpracovávány po zákonem stanovenou 

lhůtu. 

 

Čl. VI. 

Smluvní doložka 



3 

 

 

6.1. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva včetně jejích dodatků bude uveřejněna 

v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 

předpisů. 

 

6.2. Smluvní strany prohlašují, že smlouva neobsahuje žádné obchodní tajemství. 

 

 

V Crest dne 04.04.2019      Ve Strakonicích dne 22. 3. 2019 

 

 

 

……………………………………………………    …………………………………………………… 

Eric Fouilhé                                                   PhDr. Ivana Říhová, ředitelka 

              (prodávající)                                                                                                  (kupující) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Příloha č. 1 – Fotodokumentace 

Příloha č. 2 – Obchodní podmínky – náležitosti smluvního vztahu 

Příloha č. 1 – FOTODOKUMENTACE  

 



4 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 



5 

 

  

 

 
Počet Název Cena v € Přírůstkové číslo 

1 ks Barokní dudy musette 3.175,-- 9/2019 

 

Výše uvedenou fotodokumentaci (ilustrativní fotodokumentaci) a seznam zpracovala a za správnost 

údajů zodpovídá etnografka. 

 

Vyhotoveno dne 22. března 2019    ………………………………………………………… 

          

 

 

Předmět byl předán dne 10.04.2019 

 

 

Za předávající stranu předal:     …………………………………………………………. 

               Eric Fouilhé 

 

 

Za přebírající stranu převzala:     …………………………………………………………. 

          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



6 

 

Příloha č. 2 – OBCHODNÍ PODMÍNKY – NÁLEŽITOSTI SMLUVNÍHO VZTAHU 
 

Kupující seznámil prodávajícího se skutečností, že financování předmětu smlouvy bude součástí 

realizace projektu prostřednictvím Programového rámce Integrovaného regionálního operačního 

programu (IROP).  

 

Z titulu příjemce dotace je kupující povinen zavázat všechny prodávající v souladu s pravidly a 

metodickými pokyny IROP (dále jen „Podmínky“), mezi které patří především: 

- povinnost archivační – prodávající je povinen řádně uchovávat veškerou dokumentaci 

související s kupní smlouvou v rámci projektu včetně účetnictví do roku 2033 

- povinnost poskytnutí součinnosti kontrolním orgánům – prodávající je povinen po dobu 

deseti let od ukončení realizace projektu za účelem ověřování plnění povinností vyplývajících 

z Podmínek poskytovat požadované informace a dokumentaci zaměstnancům nebo 

zmocněncům pověřených orgánů a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k 

provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu a poskytnout jim při provádění kontroly 

součinnost 

 

Kupní smlouva je viditelně označena informací o finanční podpoře projektu Integrovaného 

regionálního operačního programu (IROP) formou uvedení názvu: OBNOVA VYBRANÝCH 

OBJEKTŮ V AREÁLU NÁRODNÍ KULTURNÍ PAMÁTKY HRAD STRAKONICE a registračního čísla 

projektu CZ.06.3.33/0.0/0.0/16_059/0004547 

 

Potvrzení ze strany prodávajícího (podpis, razítko): 

 

 

V Crestu dne 04.04.2019    ………………………………………………………… 

                             Eric Fouilhé 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


